ecclesiasticis accidenti[bus] pro
ornamento et necessitate eiusdem ecclesiae dabantur, sine ulla
pensione ecclesiae eae Iudaei tenent et ea ratione in praedictis
Prouentibus ecclesiam notabilfite]r damnificant. Idcirco nos necessi-
tatibus et rationibus istius ecclesiae consulentes constituimus, quate-
nus omnes ludaei in Kouel habitantes perpetuo praep[osijtis Koulen-
[sibus] ratiJone damnificationis pirae]dictae et prinationis memora-
torum prouentuum ecclesiae, quilibet a domo per unum Hungariu{m]
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quolibet anno soluant tam a se ipsis uxoribus liberisque, quam a
familia fudaica sua et vagis Iudaeis. Ad extremum quoniam beneficia
spiritualia sunt alimenta seruorum ecclesiae ad salutem animarum
necessarior[um}, quorum ille locus maiorem exigit numeru[m].
Proinde declaramus ut illius ecclesiae praep[osiltus pro tunc et pro
tempore existens tres presbyteros seu vicarios pro necessitate istiug
ecclesiae alat, foueat et ex conducto teneat atque in perpetuum alere
tenereque tenebitur et eius succe[sslores tenebuntur, idque ex
prouentu earum decimarum manipularium sibi suisque su-
cclessjoribus et dictae ecclesiae extradendarum perpetuis
temporibus. Qui quidem praesbyteri seu vicarii cursum officii parui
Beatae Mariae Virginis usitatum in eadem ecclesia quotidie
cantabunt, quo finito unus ex ipsis sacratissimurm missae sacrificium
celebrabit placando maiestatem diuinam pro peccatis regum Poloniae
et populorum dominio eorum subiectorum, memores quod
intermissae obligationis istius simul cum suo praep[osi]to
intremendo Dei iudicio dabunt raftiJonem. Ad haec approbamus
fundationem pro organario duodecem mansos in villa Dubowa cum
omnibus attinentiis agris, pratis, campis, siiluis, nemoribus,
indaginibus, rubetis, stagnis, piscinis et subditorum laboribus aliisque
attinen[tibus] et pertinen{tibus] antiquitfus] spectan{tibus}, quorum
o[mnlium in poss{essijone ab antiquo parochi Koulen[ses] existunt
et nunc praepfosiltus et succfess]ores eius in aeuum tenebunt,
obligantes eos ut semper I semper pro honore Dei seruent
organarium, quod priuijegium nostrum ut ser{e]n{issilmi successores
nostri inuiolabiliter teneant et circa illud praeplosijtos Koulen[ses]
perpetuo conseruent per Dei pietatem illos obligamus. Tenutariis
vero capfita]neat[tus] Koulensis] et dictorum bonorum mandamus,
secus ne faciant pro gratia nostra. In cuius rei fidem plraelsentis
manu nfost]ra subscr{ipt]as sigillo regni communiri iussimus. Datum
Varsaviae die XV mensis Februarii anno D{omilni MDCLVIII,
regnorum nostrorum Poloniae et Sueciae X anno.
Ioannes Casimirus, rex. Locus sigilli cancellariae minoris.
Andreas Olszowski, regens cancellariae regni, m{anu] pfroprija.
Hdani crosa y prne. nocaidoeno nosHaveni yuppamu 1, 3, 2,5, 6, 47, wo
SUIHAYAE HACMYHHUL NOPAOOK NPOUUMAHHA |, erectio et dotatio ecclesioe
parochialis in oppide Kouel”.
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I'‘Dziato sie w Warszawie we czwartek po $wigcie narodzenia
Naéwigtszej Panny Mariei naiblizszy, to iest dnia iedenastego
miesiaca wrzesnia roku 16592 Za sprawg i przelozeniem ie{go]
m.x. kanclerza.